
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 24 червня 2024 р. Чернігів № 475 

 

 

Про встановлення нормативу рентабельності на торф’яні брикети, що 

відпускаються населенню для побутових потреб Державним підприємством 

«Чернігівторф» 

 

Відповідно до пункту 12 Повноважень центральних органів виконавчої 

влади, Ради міністрів Автономної Республіки Крим, обласних, Київської та 

Севастопольської міських державних адміністрацій, виконавчих органів міських 

рад щодо регулювання цін і тарифів на окремі види продукції, товарів і послуг, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 року 

№ 1548, з метою реалізації наданих повноважень у сфері державного 

регулювання цін на паливно-енергетичному ринку 

з о б о в ’ я з у ю:  

1. Встановити норматив рентабельності на торф’яні брикети, що 

відпускаються населенню для побутових потреб Державним підприємством 

«Чернігівторф», на рівні 10 %.  

2. Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації в установленому порядку забезпечити подання цього 

розпорядження до Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 

на державну реєстрацію. 

3. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити офіційне оприлюднення цього розпорядження на 

офіційному вебсайті Чернігівської обласної військової адміністрації.  

4. Це розпорядження набирає чинності через три дні після його державної 

реєстрації, але не раніше дня його офіційного оприлюднення. 

5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 05 вересня 2006 року № 329 

«Про норматив рентабельності на торф’яні брикети, торф паливний кусковий», 

зареєстроване в Чернігівському обласному управлінні юстиції Міністерства 

юстиції України 14 вересня 2006 року за № 26/611. 



 

2 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови Чернігівської обласної державної адміністрації 

Костянтина  МЕГЕМА. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 


